
平成23年7月14日 契 約 金 額 11,245,500 円

平成23年7月15日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番２６号
株式会社　佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

屋上防水保護塗装　638㎡
外壁塗装　465㎡
事務室改修

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 山部福祉センター改修工事

場 所 富良野市　山部東町７番３１号

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成23年7月14日 契 約 金 額 35,280,000 円

平成23年7月15日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年12月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山１５４７番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
単純鋼床版鈑桁（L=29.6ｍ　W=5.2）
取付道路（L=130.4ｍ　W=4.0ｍ）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 五区８線橋架換工事

場 所 富良野市　字中五区


